

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

RCG

RCG HOLDINGS LIMITED

宏霸數碼集團(控股)有限公司*

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號：香港聯交所：802；倫敦交易所(AIM)：RCG)

截至2013年6月30日止六個月
中期業績公佈

宏霸數碼集團(控股)有限公司(「本公司」)(倫敦交易所(AIM)：RCG；香港聯交所：802)及其附屬公司(統稱「RCG」或「本集團」)從事生物識別及射頻識別(RFID)產品、解決方案服務、互聯網及手機應用程式及相關配件以及商品貿易之業務。本公司於今日公佈截至2013年6月30日止六個月的未經審核中期業績。

財務摘要

- 收入上升4.6%至421.1百萬港元(35.7百萬英鎊)(2012年上半年：402.7百萬港元(32.9百萬英鎊))
- 毛利下跌20.3%至-228.7百萬港元(-19.4百萬英鎊)(2012年上半年：-190.1百萬港元(-15.5百萬英鎊))
- 毛利率為-54.3%(2012年上半年：-47.2%)
- 經營虧損為260.7百萬港元(22.1百萬英鎊)(2012年上半年：443.0百萬港元(36.2百萬英鎊))
- 每股虧損為每股0.43港元(3.6便士)(2012年上半年：每股虧損每股0.96港元(7.8便士))

* 僅供識別

經營摘要

- 透過解決核心業務的可持續發展問題、流程重組及為其核心業務實力重新定位，重整核心業務。
- 透過成本法發揮所有核心業務的最大潛力，同時組成戰略聯盟以配合本集團的核心競爭力。
- 重新專注於及檢討本集團內的業務組合，旨在為各項投資帶來最大回報。

自期末

- 於2013年7月19日，本公司宣佈，Tan Sri Dato' Nik Hashim Bin Nik Ab. Rahman辭任本公司非執行董事及董事會主席，即時生效。彼辭任後，即不再為本公司審核委員會及薪酬委員會成員，亦不再為本公司提名委員會主席。
- 於2013年8月28日，本公司宣佈，曾敏先生(本公司現任獨立非執行董事、本公司薪酬委員會主席及本公司提名委員會成員)已獲委任為本公司審核委員會成員，即時生效。

署任首席執行官報告

各位股東：

本人謹以RCG署任首席執行官身份代表本公司欣然提呈本報告。

營商環境

區內的經濟前景仍然充滿不確定性，普遍預期將維持疲弱。然而，隨著美國及中國的經濟逐步復甦穩定區域經濟，預期亞洲將以顯著步伐擴張，於短期至中期內成為全球增長先驅者。因此，預期大部分經濟行業將於短期至中期內保持相對穩定。

面對此前景，本集團需要維持一個均衡的可持續發展業務組合，連同策略性及具競爭力的定位，利用不斷發展的經濟活動中心，邁向新興亞洲經濟體系。

財務及業務回顧

2013年上半年，RCG的財務表現出現輕微改善，惟仍錄得淨虧損。營業額上升乃主要由於新增業務(尤其是商品貿易)帶來貢獻所致。本集團錄得總收入421.1百萬港元，較2012年同期上升4.6%。

本集團展示其策略方向、價值及文化，遠離這動蕩時期。本集團的策略方向，首要為重建信譽及重拾股東的信心，其次是為RCG定位，確立其核心業務的領導地位。

本集團所有業務分部的策略方向集中於以下主要方面：

1. 重整核心業務

本集團致力鞏固其核心業務，透過解決迫切的產能差距及人才需求，確保及時完成現有項目。我們已識別核心業務的問題，並積極解決致使業務重拾正軌。我們亦與戰略夥伴通力合作，鞏固產能。

目前，本集團正透過提升財務及法律監控以及改善項目監察及申報，提升本集團的內部管治及監控。

2. 發揮所有核心業務的最大潛力

本集團將繼續透過提升營運效率，確保其業務發揮最佳表現，加強該等業務的競爭地位，關鍵在於向本集團致力灌輸節儉的文化及成本意識。本集團亦將繼續組成戰略聯盟，同時鞏固現有聯盟，以配合本集團的核心競爭力。

3. 檢討本集團內的業務組合

本集團將利用相關財務數據及策略診斷評估現有業務的表現及競爭地位。各業務將按其對本集團整體表現作出的財務貢獻以及對本集團整體組合的策略合適程度進行評估，透過識別我們將擴展、撤資或醞釀進行的業務，確保本集團的業務組合保持活躍並具策略競爭力。

董事會變動

於2013年7月，Tan Sri Dato Nik Hashim Bin Nik Abdul Rahman因身體欠佳且年事已高而辭任主席及本公司非執行董事。本人藉此衷心感謝彼於任內對本公司所作出的寶貴貢獻，並祝願彼未來生活安康。

致謝

本人謹對股東、業務夥伴及客戶一貫以來對RCG的支持致以衷心感謝，亦對本集團管理層及員工為本集團長期展望的發展而努力不懈深表謝意。

署任首席執行官

Danny Chew Tean

2013年8月29日

管理層討論及分析

業務回顧

截至2013年6月30日止六個月，本集團錄得營業額421.1百萬港元，較2012年同期上升4.6%。營業額上升乃由於本集團新增多元化的業務組合(尤其是商品貿易)帶來貢獻所致。

截至2013年6月30日止六個月，毛利率為-54.3%，2012年同期則為-47.2%，此乃由於多項因素所致，特別是本公司持續採取可維持於其分部的競爭力之定價策略及以折扣價出售陳舊存貨，為本集團現有營運及項目提供資金。本集團於截至2013年6月30日止六個月錄得淨虧損259.8百萬港元，此乃由於毛利率下跌所致。

業務分部表現

本集團是一家生物識別、RFID及安防行業的國際開發商及解決方案供應商，為企業及消費用戶提供操作方便的高效能安防系統。本集團業務一般分成四大類別：「**安防及生物識別產品貿易**」、「**解決方案、項目及服務**」、「**互聯網及手機應用程式及相關配件**」及「**商品貿易**」。

配合手機及遊戲行業，特別是線上遊戲、IOS及Androids的實用應用程式及大眾廣告的急速增長，本集團一直認為「**互聯網及手機應用程式及相關配件**」分部為主要增長區塊。

本集團的**安防及生物識別產品貿易**分部包括用於消費類應用程式的生物識別及RFID產品，而**解決方案、項目及服務**分部則為企業提供開發軟件及設備。

本集團的商品貿易活動圍繞一般商品的貿易業務，有關商品包括但不限於金屬、礦石、絲綢等的公認一般商品。本集團於本地及海外公開市場進行貿易，亦會透過非公開交易進行貿易。

業務分部	截至6月30日止六個月				港元 按年增長 %
	2013年(未經審核)		2012年(未經審核)		
	百萬港元	%	百萬港元	%	
安防及生物識別產品貿易	151.8	36	398.1	98.9	-62
解決方案、項目及服務	0.4	0.1	2.5	0.6	-84
互聯網及手機應用程式 及相關配件	27.7	6.6	2.1	0.5	1,219
商品貿易	241.2	57.3	—	—	不適用
總收入	421.1	100.0	402.7	100.0	4.6

於2013年6月30日，本集團的營業額主要來自商品貿易分部，佔總營業額的57.3%。此外，截至2013年6月30日止六個月，安防及生物識別產品貿易分部的收入為151.8百萬港元。由於該分部的分銷銷售持續下跌，故該分部的收入較2012年同期的398.1百萬港元下跌62%。

解決方案、項目及服務業務分部的收入由截至2012年6月30日止六個月的2.5百萬港元，下跌至截至2013年6月30日止六個月的0.4百萬港元，跌幅為84%。收入減少乃由於本集團不斷革新策略，繼續專注長期項目，該等項目完成期較長且收款時間表較穩定。

地區表現

於2013年上半年，本集團繼續專注於亞太區的業務。本集團一直與區內分銷商及交易商合作。本集團的大部分收入均來自該等地區。

按地區顯示的收入分析表列如下。

地區分部	截至6月30日止六個月				港元 按年增長 %
	2013年(未經審核)		2012年(未經審核)		
	百萬港元	%	百萬港元	%	
亞太區	420.5	99.9	400.5	99.5	5.0
中東	0.6	0.1	2.2	0.5	-71.4
總收入	421.1	100.0	402.7	100.0	4.6

亞太區的收入由截至2012年6月30日止六個月的400.5百萬港元輕微上升至截至2013年6月30日止六個月的421.1百萬港元。亞太區的收入主要來自商品貿易分部，佔該地區收入的57%。

中東地區的收入由截至2012年6月30日止六個月的2.2百萬港元減少至截至2013年6月30日止六個月的0.6百萬港元，減幅為71.4%。

出售

於2013年2月6日，董事會宣佈，於2012年4月9日至2013年2月6日期間，宏霸數碼科技(北京)有限公司(「RCG China」，一家於2006年9月14日根據中國法律成立的外商獨資公司，同時亦為本公司之間接全資附屬公司)與各買方訂立買賣協議，據此，RCG China同意出售而買方同意購買由本集團所擁有位於中國北京海淀區中關村海淀北二街8號SOHO大廈之六個辦公單位，總代價為人民幣39,404,350元(約48,647,346港元)。

於2013年3月27日，董事會宣佈，Sharp Asia International Limited(「Sharp Asia」，本公司一家全資附屬公司)與周翊先生訂立一份協議，據此，Sharp Asia同意出售而周翊先生同意購買本集團於I-Century Limited(一家在英屬處女群島註冊成立的有限公司)之25%股權，總代價為29,000,000港元。

於2013年5月21日，董事會宣佈，RCG China Holdings Limited (「RCG China Holdings」，本公司之間接全資附屬公司)與劉凌浩先生訂立協議，據此，RCG China Holdings同意出售而劉凌浩先生同意購買本集團於Hero View Limited (一家於英屬處女群島註冊成立的有限公司)之6%股權，總代價為20,000,000港元。

財務回顧

營業額

截至2013年6月30日止六個月，本集團錄得總收入421.1百萬港元，較2012年同期402.7百萬港元上升4.6%。收入上升主要由於本集團新增的商品貿易分部帶來貢獻所致。

銷售成本

銷售成本由截至2012年6月30日止六個月的592.8百萬港元上升至2013年同期的649.9百萬港元，升幅為9.6%。就銷售百分比而言，銷售成本由截至2012年6月30日止六個月的147.2%上升至截至2013年6月30日止六個月的154.3%。

毛損及毛利率

2013年上半年的毛損為228.7百萬港元，而2012年同期毛損則為190.1百萬港元。此乃由於市場競爭激烈導致價格競爭日趨激烈及以折扣價出售陳舊存貨所致。

其他經營收入

其他經營收入由2012年上半年的4.7百萬港元增加至2013年同期的6.8百萬港元。

行政開支

行政開支由2012年上半年的156.0百萬港元下跌至2013年同期的31.2百萬港元，跌幅為80.0%，主要由於相關行政開支減少所致。

銷售及分銷成本

銷售及分銷成本由截至2012年6月30日止六個月的97.0百萬港元下跌至2013年同期的1.2百萬港元，跌幅為98.8%，此乃由於為加強本公司品牌及產品在市場的名氣而產生的營銷成本減少98.8%所致。

財務成本

於2013年上半年的財務成本與2012年同期的2.0百萬港元維持相同，為2.0百萬港元。

除稅前虧損

截至2013年6月30日止六個月的除稅前虧損為262.6百萬港元，而2012年同期的除稅前虧損為445.0百萬港元。於2013年上半年的除稅前虧損乃由於低利潤率所致。

所得稅抵免

所得稅抵免由2012年上半年的0.2百萬港元增加至2013年同期的2.9百萬港元。

期內虧損

本集團期內虧損為259.8百萬港元，而於2012年同期為虧損444.7百萬港元。

本公司所有者應佔虧損

本公司所有者應佔虧損由2012年上半年的虧損473.1百萬港元減少至2013年同期的虧損257.8百萬港元。

非控制性權益應佔虧損

截至2013年6月30日止六個月，非控制性權益應佔虧損為2.0百萬港元(2012年同期少數股東權益應佔溢利為28.4百萬港元)。

本集團於2013年6月30日的財務狀況回顧

流動資金及資本來源

本集團以其經營活動產生的銷售收入撥支其營運。本集團亦有來自利息收入及收取賬款的現金流入。本集團的銷售為本集團現金的主要來源，而現金流入則取決於本集團收回款項的能力。於回顧期內，本集團相關的來源並無重大改變。

截至2013年6月30日止六個月，本集團並無產生任何資本開支(與2012年上半年的0.6百萬港元比較)。

所示期間的資本開支表列如下：

	截至6月30日止六個月	
	2013年 千港元	2012年 千港元
購買物業、廠房及設備	—	608

本集團設有內部財務預算系統，確保若現金被承諾用作撥支重大開支時，仍然有足夠現金流量維持本集團的日常運作及履行其所有合約責任。

於2013年6月30日，本集團的有期貸款融通為43.6百萬港元，以就位於馬來西亞的物業作抵押。

除上文已披露者外，於2013年6月30日並無其他資產抵押。

本集團於結算日的總借貸到期日表列如下：

	截至6月30日止六個月	
	2013年 千港元	2012年 千港元
總銀行借貸(有抵押)，須於一年內償還	9,661	4,624
總銀行借貸(有抵押)，須於一年後償還	34,042	44,400
總計	43,703	49,024

本集團於2013年6月30日擁有的現金及現金等值項目為78.4百萬港元，而於2012年6月30日則為17.8百萬港元。

負債比率

根據本集團債務總額除以資本總額計算，本集團於2013年6月30日的負債比率約為0.047x，而於2012年6月30日為0.020x。43.7百萬港元的債務乃根據總借貸(包括短期銀行貸款9.6百萬港元、融資責任的即期部分0.1百萬港元及長期銀行貸款34.0百萬港元)計算。總資本乃根據股東權益總額890.7百萬港元加債務計算。

或然負債

於2013年及2012年6月30日，本集團並無或然負債。本公司為其附屬公司擔任擔保人以取得計息借貸，該等計息借貸約為43.7百萬港元(2012年：49.0百萬港元)。

於2013年6月30日，於本公司資產負債表確認的財務擔保撥備賬面值約為172,434港元。有關財務擔保合約在綜合賬目時已經對銷。

按金、預付款項及其他應收款項

於2013年6月30日，本集團按金、預付款項及其他應收款項為37.3百萬港元，而於2012年6月30日為77.9百萬港元，跌幅主要由於為應付本集團營運需求而將貿易按金轉換成存貨所致。

外匯風險管理

本集團若干銀行結餘以英鎊、馬元、美元、阿聯酋迪拉姆及人民幣計值，全部均為相關集團實體功能貨幣以外的貨幣，令本集團受到外匯風險影響。本集團並無就此貨幣風險以任何金融工具進行對沖。然而，本集團會監察外匯風險，並在有需要時考慮對沖重大外幣風險。

人力資源

除本公司董事(「董事」)外，本集團於2013年6月30日約有41名僱員(2012年12月31日：48名)。該等僱員駐留於本集團位於香港、北京、深圳、吉隆坡、曼谷及杜拜的辦事處。截至2013年6月30日

止六個月的員工成本總額為4.8百萬港元，而2012年上半年則為6.7百萬港元。有關成本節省是由於本集團持續致力透過增加與第三方業務夥伴的合作減少經常費用及重新分配項目資源，因而減少對內部人力需要的依賴。

本集團為其僱員提供培訓及發展課程，以提高員工的工作能力。薪酬待遇與個人工作表現及本集團的業務表現相關，並經考慮行業慣例及市況，每年作出檢討。董事薪酬乃經參考其於本公司的職務及職責、本公司的薪酬標準及市況而釐定。本集團亦根據個人工作表現及本集團的業績向合資格僱員授出購股權。

管理層展望

在這段艱難時期，本公司至今已進行多項動議計劃及行動，確保取得更佳業績，以及為可持續發展及增長提供穩固平台。此乃歸功於忠誠且經驗豐富的領袖密切關注各業務分部營運，以及主要夥伴一貫以來的支持。

本公司管理層團隊內的進一步人才發展，加上於增長地區的策略性投資將成為關鍵因素，確保本公司能於未來數月克服各種影響現時營商環境的不確定因素，以達到本集團股東的期望。

董事會（「董事會」）公佈本集團截至2013年6月30日止六個月的未經審核簡明財務報表。本集團截至2013年6月30日止六個月的簡明綜合損益表、簡明綜合全面收益表、簡明綜合權益變動表及簡明綜合現金流量表，以及本集團於2013年6月30日之簡明綜合財務狀況表，連同特定闡釋附註載列如下：

簡明綜合損益表

截至2013年6月30日止六個月

	附註	2013年 千港元 (未經審核)	2012年 千港元 (未經審核)
營業額	3	421,133	402,689
銷售成本		(649,863)	(592,793)
毛損		(228,730)	(190,104)
其他經營收入	4	6,808	4,716
出售投資物業虧損		(7,564)	(2,311)
投資物業公平值變動產生的(虧損)/收益		(490)	16
分佔一家聯營公司業績		3	133
按公平值計入損益的金融資產的公平值產生收益/(虧損)		1,723	(2,494)
銷售及分銷成本		(1,190)	(96,984)
行政開支		(31,213)	(155,996)
經營虧損		(260,653)	(443,024)
財務成本		(1,981)	(1,957)
除稅前虧損	5	(262,634)	(444,981)
所得稅抵免	6	2,857	239
期內虧損		(259,777)	(444,742)
應佔：			
本公司所有者		(257,753)	(473,146)
非控制性權益		(2,024)	28,404
		(259,777)	(444,742)
本公司所有者應佔每股虧損			
— 基本及攤薄(港仙)	7	(43.1)	(95.9)

簡明綜合全面收益表

截至2013年6月30日止六個月

	2013年 千港元 (未經審核)	2012年 千港元 (未經審核)
期內虧損	<u>(259,777)</u>	<u>(444,742)</u>
期內其他全面收益：		
可能於或於其後重新分類至損益的項目：		
可供出售金融資產：		
公平值變動產生的收益／(虧損)	<u>97</u>	<u>(4,310)</u>
換算海外業務之匯兌差額		
期內產生之匯兌差額	<u>(5,221)</u>	<u>4,304</u>
出售後重新分類之調整	<u>—</u>	<u>(128)</u>
	<u>(5,221)</u>	<u>4,176</u>
	<u>(5,124)</u>	<u>(134)</u>
期內全面收益總額	<u><u>(264,901)</u></u>	<u><u>(444,876)</u></u>
應佔：		
本公司所有者	<u>(262,877)</u>	<u>(473,283)</u>
非控制性權益	<u>(2,024)</u>	<u>28,407</u>
	<u><u>(264,901)</u></u>	<u><u>(444,876)</u></u>

簡明綜合財務狀況表

於2013年6月30日

	附註	於2013年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2012年 12月31日 千港元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	144,695	157,813
投資物業		24,563	57,765
預付租賃付款		18,513	19,221
商譽	10	62,017	62,017
無形資產	11	78,400	88,200
於聯營公司的權益		—	28,912
可供出售金融資產	12	15,117	34,220
		<u>343,305</u>	<u>448,148</u>
流動資產			
預付租賃付款		201	208
存貨		1,000	386,326
按公平值計入損益的金融資產		5,455	3,732
貿易應收款項	13	628,292	458,977
按金、預付款項及其他應收款項	14	37,252	4,997
銀行存款及手頭現金		78,608	28,202
		<u>750,808</u>	<u>882,442</u>
總資產		<u>1,094,113</u>	<u>1,330,590</u>
權益			
本公司所有者			
股本	15	6,962	5,976
儲備		883,703	1,113,788
		<u>890,665</u>	<u>1,119,764</u>
非控制性權益		<u>36,620</u>	<u>38,644</u>
總權益		<u>927,285</u>	<u>1,158,408</u>

	附註	於2013年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2012年 12月31日 千港元 (經審核)
負債			
非流動負債			
計息借貸	16	34,028	42,335
融資租賃責任		14	174
遞延稅項負債		14,761	17,698
		<u>48,803</u>	<u>60,207</u>
流動負債			
貿易應付款項	17	40,994	20,991
應計費用及其他應付款項		67,327	74,817
應付稅項		43	912
計息借貸	16	9,593	4,685
承兌票據		—	10,500
融資租賃責任		68	70
		<u>118,025</u>	<u>111,975</u>
總負債		<u>166,828</u>	<u>172,182</u>
總權益及負債		<u>1,094,113</u>	<u>1,330,590</u>
流動資產淨值		<u>632,783</u>	<u>770,467</u>
總資產減流動負債		<u>976,088</u>	<u>1,218,615</u>

簡明綜合權益變動表

截至2013年6月30日止六個月

本公司所有者應佔

	股本	股份溢價	可供出售證券重估儲備	僱員股份報酬儲備	可換股票據儲備	資本儲備	換算儲備	可發行股份儲備	法定儲備	保留盈利	小計	非控制性權益	總計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
於2012年1月1日	4,932	2,051,074	(34,242)	21,161	—	(872)	(21,317)	59,150	48	822,710	2,902,644	(28,919)	2,873,725
期內全面收益總額	—	—	(4,310)	—	—	—	4,173	—	—	(473,146)	(473,283)	28,407	(444,876)
解除可發行股份儲備	—	—	—	—	—	—	—	(59,150)	—	59,150	—	—	—
購股權失效	—	—	—	(11,638)	—	—	—	—	—	11,638	—	—	—
收購一家附屬公司	—	—	—	—	4,162	—	—	—	—	—	4,162	41,265	45,427
收購附屬公司而發行之可換股票據之遞延稅項	—	—	—	—	(686)	—	—	—	—	—	(686)	—	(686)
出售附屬公司	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	37	37
於2012年6月30日	4,932	2,051,074	(38,552)	9,523	3,476	(872)	(17,144)	—	48	420,352	2,432,837	40,790	2,473,627
於2013年1月1日	5,976	2,138,927	(39,292)	8,780	—	(872)	(13,427)	—	48	(980,376)	1,119,764	38,644	1,158,408
期內全面收益總額	—	—	97	—	—	—	(5,221)	—	—	(257,753)	(262,877)	(2,024)	(264,901)
配售股份	986	34,017	—	—	—	—	—	—	—	—	35,003	—	35,003
發行股份開支	—	(1,225)	—	—	—	—	—	—	—	—	(1,225)	—	(1,225)
購股權失效	—	—	—	(2,087)	—	—	—	—	—	2,087	—	—	—
於2013年6月30日	6,962	2,171,719	(39,195)	6,693	—	(872)	(18,648)	—	48	(1,236,042)	890,665	36,620	927,285

簡明綜合現金流量表

截至2013年6月30日止六個月

	2013年 千港元 (未經審核)	2012年 千港元 (未經審核)
經營活動產生的現金流量		
除稅前虧損	(262,634)	(444,981)
調整：		
無形資產攤銷	9,800	42,754
預付租賃付款攤銷	103	177
出售物業、廠房及設備收益	(1,714)	(62)
撥回陳舊存貨撥備	—	(574)
撥回貿易應收款項減值虧損	(343)	—
按公平值計入損益的金融資產的公平值產生 (收益)／虧損	(1,723)	2,494
分佔一家聯營公司業績	(3)	(133)
出售投資物業虧損	7,564	2,311
投資物業公平值變動產生的虧損／(收益)	490	(16)
出售附屬公司收益	—	(109)
出售一家聯營公司收益	(84)	—
出售可供出售金融資產收益	(800)	—
陳舊存貨撥備	481	81,088
折舊	7,360	8,502
銀行利息收入	(77)	(67)
撇銷物業、廠房及設備	—	1,284
計息借貸的利息	1,904	1,884
營運資金變動前的經營現金流量	(239,676)	(305,448)
存貨減少／(增加)	384,846	(213,350)
貿易應收款項增加	(168,971)	(37,500)
按金、預付款項及其他應收款項(增加)／減少	(16,255)	543,663
貿易應付款項增加／(減少)	20,003	(1,969)
應計費用及其他應付款項減少	(7,494)	(18,501)
經營活動所用的現金	(27,547)	(33,105)
已收銀行利息收入	77	67
已付所得稅	—	(204)
經營活動所用的現金淨額	(27,470)	(33,242)

	2013年 千港元 (未經審核)	2012年 千港元 (未經審核)
投資活動產生的現金流量		
購買物業、廠房及設備	—	(608)
收購一家附屬公司已收現金淨額	—	2,087
出售投資物業所得款項	25,870	3,967
出售物業、廠房及設備所得款項	4,722	19,170
出售一家聯營公司所得款項	3,000	—
出售可供出售金融資產所得款項	20,000	—
固定資產減少	—	24,671
投資活動產生／(所用)的現金淨額	53,592	49,287
融資活動產生的現金流量		
就計息借貸及銀行透支已付的利息開支	(1,904)	(1,584)
配售股份所得款項	33,778	—
已償還融資租賃責任	(157)	(64)
已償還計息借貸	(1,913)	(28,771)
融資活動(所用)／產生的現金淨額	29,804	(30,419)
期內現金及現金等值項目的增加／(減少)淨額	55,926	(14,374)
期初現金及現金等值項目	28,205	27,928
外匯匯率變動的影響	(5,695)	4,217
於6月30日的現金及現金等值項目	78,436	17,771
現金及現金等值項目結餘分析		
銀行存款及手頭現金	78,608	17,943
固定存款	(172)	(172)
於6月30日的現金及現金等值項目	78,436	17,771

財務報表附註

截至2013年6月30日止六個月

1. 編製基準

(a) 合規聲明

此等未經審核簡明綜合中期財務報表已根據國際會計準則(「國際會計準則」)第34號中期財務報告以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六所載的披露規定而編製。有關財務報表並不包括全年財務報表所需的全部資料，並應與本集團於2012年12月31日及截至該日止年度的綜合財務報表一併閱覽。

此等未經審核簡明綜合中期財務報表乃按歷史成本法編製，惟若干金融資產及金融負債則按公平值計量。

(b) 判斷及估計

編製此等未經審核簡明綜合中期財務報表時，管理層作出影響會計政策的應用及資產與負債、收入與開支的呈報金額的判斷、估計及假設。實際結果可能有別於此等估計。

管理層於應用本集團會計政策時所作的重大判斷及估計不明朗因素的主要來源與截至2012年12月31日止年度的綜合財務報表所應用者相同。

2. 採用新訂國際財務報告準則

此等未經審核簡明綜合中期財務報表所採用的會計政策與編製本集團截至2012年12月31日止年度的年度財務報表所採用者一致。

本集團並無提前採納期內已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)。

本集團正在評估該等新訂及經修訂國際財務報告準則首次應用後之影響，惟尚未能確定該等新訂及經修訂國際財務報告準則會否對營運業績及財務狀況構成重大影響。

3. 分部資料

主要管理層被確認為主要經營決策者。主要管理層審閱本集團之內部報告以評估表現及分配資源。主要管理層已根據該等報告釐定經營分部。

主要管理層從業務及地區角度考慮業務。業務方面，主要管理層評估安防及生物識別產品貿易、解決方案、項目及服務、互聯網及手機應用程式及相關配件以及商品貿易經營分部之表現。

— 安防及生物識別產品貿易分部包括用於消費類應用程式的生物識別及RFID產品，例如m-系列特徵指紋識別技術門鎖及FX-Secure-Key。此外，其包括商用生物識別及RFID產品及零件，例如i-系列及s-系列指紋識別裝置，以及EL-1000及XL-1000控制器用作門禁控制、r-系列RFID解讀器及控制器以及K-系列集合容貌識別技術、指紋識別技術、密碼及RFID的多制式安防裝置。本集團主要向分銷商、系統整合商及安防系統供應商進行銷售。

- 解決方案、項目及服務分部運用本集團內部研發軟件及硬件的能力，以及因應需要使用旗下和第三方產品，為最終用戶定製系統解決方案。
- 互聯網及手機應用程式及相關配件分部為手機及遊戲行業，特別是線上遊戲、IOS實用應用程式、翻譯業務及大眾廣告。
- 商品貿易分部為商品之貿易。

可予呈報分部的會計政策與本集團的會計政策相同。主要管理層根據對毛損之計量評估經營分部之表現。分部資產包括所有有形、無形資產及流動資產，惟不包括其他公司資產。分部負債包括貿易應付款項、應計費用及其他應付款項，惟不包括流動及遞延稅項負債、個別分部應佔的其他公司負債及由分部直接管理的其他借貸。

下表呈列本集團各業務分部截至2013年6月30日及2012年6月30日止六個月的營業額、分部業績及其他資料以及於2013年6月30日及2012年12月31日的分部資產及分部負債：

	安防及生物識別 產品貿易		解決方案、 項目及服務		互聯網及手機應用程式及 相關配件		商品貿易		未分配		總計	
	2013年 千港元	2012年 千港元	2013年 千港元	2012年 千港元	2013年 千港元	2012年 千港元	2013年 千港元	2012年 千港元	2013年 千港元	2012年 千港元	2013年 千港元	2012年 千港元
營業額 — 對外銷售	151,772	398,096	454	2,507	27,651	2,086	241,256	—	—	—	421,133	402,689
分部業績	(234,364)	(191,379)	414	425	4,681	850	539	—	—	—	(228,730)	(190,104)
其他經營收入									6,808	4,607	6,808	4,607
出售投資物業虧損									(7,564)	(2,311)	(7,564)	(2,311)
投資物業公平值變動產生的(虧損)/收益									(490)	16	(490)	16
折舊	(5,899)	(74)	—	—	(200)	—	—	—	(1,261)	(8,428)	(7,360)	(8,502)
預付租賃付款攤銷	—	—	—	—	—	—	—	—	(103)	(177)	(103)	(177)
無形資產攤銷	—	(37,115)	—	(5,639)	(9,800)	—	—	—	—	—	(9,800)	(42,754)
按公平值計入損益的金融資產的 公平值產生收益/(虧損)									1,723	(2,494)	1,723	(2,494)
未分配開支									(15,137)	(201,305)	(15,137)	(201,305)
財務成本									(1,981)	(1,957)	(1,981)	(1,957)
除稅前虧損									(18,005)	(212,049)	(262,634)	(444,981)
所得稅抵免									2,857	239	2,857	239
期內虧損									(15,148)	(211,810)	(259,777)	(444,742)
分部資產	586,664	821,859	—	—	158,674	169,593	24,369	4,069	324,406	335,070	1,094,113	1,330,591
分部負債	12,401	12,278	—	—	4,166	4,615	23,903	4,063	126,358	151,229	166,828	172,185
其他分部資料：												
非流動資產增加	—	—	—	—	—	—	—	—	—	608	—	608
折舊	(5,899)	(74)	—	—	(200)	—	—	—	(1,261)	(8,428)	(7,360)	(8,502)
預付租賃付款攤銷	—	—	—	—	—	—	—	—	(103)	(177)	(103)	(177)
無形資產攤銷	—	(37,115)	—	(5,639)	(9,800)	—	—	—	—	—	(9,800)	(42,754)
按公平值計入損益的金融資產的 公平值產生收益/(虧損)	—	—	—	—	—	—	—	—	1,723	(2,494)	1,723	(2,494)

地區資料

本集團於兩個主要地區 — 亞太區及中東經營業務。下表按地區分析本集團的營業額，不論貨品及服務的來源地：

	營業額	
	截至6月30日止六個月	
	2013年	2012年
	千港元	千港元
亞太區	420,540	400,591
中東	593	2,098
	<u>421,133</u>	<u>402,689</u>

4. 其他經營收入

	截至6月30日止六個月	
	2013年	2012年
	千港元	千港元
銀行利息收入	77	67
租金收入	1,432	728
出售物業、廠房及設備收益	1,714	62
出售附屬公司收益	—	109
出售一家聯營公司收益(附註)	84	—
出售可供出售金融資產收益	800	—
撥回貿易應收款項減值虧損	343	—
撥回陳舊存貨撥備	—	574
匯兌收益	340	3,052
雜項收入	2,018	124
	<u>6,808</u>	<u>4,716</u>

附註：

於截至2013年6月30日止六個月，本集團出售於I-Century Limited之25%股權，其賬面值約為28,916,000港元，總代價為29,000,000港元。詳情請參閱本公司日期為2013年3月27日及2013年5月3日之公佈。

5. 除稅前虧損

除稅前虧損乃經扣除：

	截至6月30日止六個月	
	2013年 千港元	2012年 千港元
財務成本		
銀行收費	77	73
可換股票據利息	—	41
承兌票據利息	—	259
須於五年內悉數償還的計息借貸及銀行透支利息	1,904	1,584
	<u>1,981</u>	<u>1,957</u>
其他項目		
已售存貨成本	644,864	592,793
折舊	7,360	8,502
預付租賃付款攤銷	103	177
無形資產攤銷	9,800	42,754
陳舊存貨賬面值減值虧損(附註)	—	81,088
	<u>644,864</u>	<u>592,793</u>

附註：於報告日期，存貨按成本及可變現淨值之較低者列賬。

6. 所得稅抵免

	截至6月30日止六個月	
	2013年 千港元	2012年 千港元
本年度當期稅項開支 — 中國	85	—
遞延稅項負債	(2,942)	(239)
	<u>(2,857)</u>	<u>(239)</u>

香港利得稅乃按期內估計應課稅溢利以稅率16.5%(2012年：16.5%)計算。

由於兩個期間內本公司及其附屬公司並無於香港及馬來西亞產生應課稅溢利，故並無計提香港利得稅及馬來西亞所得稅撥備。

馬來西亞所得稅乃按期內估計應課稅溢利以法定稅率25%(2012年：25%)計算。課稅年度基準期開始時擁有2.5百萬馬元及以下繳足股本的公司的企業稅率如下：期內首500,000馬元應課稅收入的稅率為20%(2012年：20%)，於期內超過500,000馬元應課稅收入的稅率為25%(2012年：25%)。在其他司法管轄區產生的稅項按各司法管轄區的現行稅率計算。

遞延稅項開支指於截至2013年6月30日止期間的投資物業公平值變動、出售投資物業及資本稅減免超出相關物業、廠房及設備及無形資產折舊的稅務影響。

7. 每股盈利

本公司所有者應佔的每股基本及攤薄盈利，乃根據以下數據計算：

虧損

	截至6月30日止六個月	
	2013年	2012年
	千港元	千港元
用於計算每股基本及攤薄虧損的虧損		
本公司所有者應佔期內虧損	<u>(257,753)</u>	<u>(473,146)</u>

股份數目

	截至6月30日止六個月	
	2013年	2012年
用於計算每股基本虧損的普通股加權平均數	597,576,496	493,223,555
潛在攤薄普通股構成之影響		
購股權計劃	—	—
可換股票據	—	—
用於計算每股攤薄虧損的普通股加權平均數	<u>597,576,496</u>	<u>493,223,555</u>

截至2013年及2012年6月30日止期間，由於行使購股權及兌換所有未兌換可換股票據被認為具有反攤薄影響，故並無呈列每股攤薄虧損。

8. 中期股息

本公司董事不建議就截至2013年6月30日止期間派發中期股息(2012年：無)。

9. 物業、廠房及設備

截至2013年6月30日止六個月，本集團並無收購任何物業、廠房及設備(截至2012年12月31日止年度：約2,006,000港元)。截至2013年6月30日止六個月，已出售物業、廠房及設備項目的賬面值約為3,008,000港元(截至2012年12月31日止年度：約5,968,000港元)，出售物業、廠房及設備所產生的收益約為1,714,000港元(截至2012年12月31日止年度：出售物業、廠房及設備虧損約2,265,000港元)。

10. 商譽

	截至2013年 6月30日 止六個月 千港元	截至2012年 12月31日 止年度 千港元
成本		
期初／年初	195,296	154,479
從期內／年內發生之業務合併確認之額外款項	—	41,112
出售	—	(4,509)
匯兌調整	—	4,214
	<u>195,296</u>	<u>195,296</u>
累計減值虧損		
期初／年初	133,279	133,574
出售	—	(4,509)
匯兌調整	—	4,214
	<u>133,279</u>	<u>133,279</u>
賬面值		
期終／年終	<u>62,017</u>	<u>62,017</u>

分配至重大現金產生單位(「現金產生單位」)(不論個別或整體)的商譽的賬面值如下：

	於2013年 6月30日 千港元	於2012年 12月31日 千港元
家居業務配件	20,905	20,905
於手機平台提供廣告及娛樂應用程式	41,112	41,112
	<u>62,017</u>	<u>62,017</u>

本集團於各報告期進行商譽減值測試，或在有跡象顯示商譽可能出現減值時更頻密進行測試。

於2013年6月30日及2012年12月31日之現金產生單位之可收回金額按在用價值計算法釐定。在用價值計算法的主要假設有關於折現率及增長率。本公司董事乃採用稅前比率(反映市場當時所評估現金產生單位特定的貨幣時間價值及風險)估計折現率。增長率按過往表現及其對市場發展之預期計算。

在用價值計算法採用的主要假設如下：

	家居業務配件	於手機平台 提供廣告及 娛樂應用程式
於2013年6月30日		
增長率	3%	3%
折現率	17.05%	17.86%
於2012年12月31日		
增長率	3%	3%
折現率	13.52%	17.25%

截至2013年6月30日止期間，本公司董事已評估現金產生單位之可收回金額，並無確認減值虧損（截至2012年12月31日止年度：零港元），此乃由於現金產生單位之可收回金額並無低於現金產生單位之賬面值所致。現金產生單位之可收回金額乃按在用價值計算法釐定。該計算使用根據經本公司董事批准之五年期財務預算為基礎之現金流量預測。五年後之現金流量乃使用估計增長率推算所得，該增長率不超過預測長期平均增長率。

11. 無形資產

本公司董事已評估於截至2013年6月30日止期間的無形資產之可收回金額。截至2013年及2012年6月30日止期間，並無就無形資產確認減值虧損。

12. 可供出售金融資產

	於2013年 6月30日 千港元	於2012年 12月31日 千港元
按成本計算的股本證券 於香港外非上市	150,000	169,200
按公平值計算的股本證券 於香港外上市	117	20
	<u>150,117</u>	<u>169,220</u>
非上市股本證券減值	<u>(135,000)</u>	<u>(135,000)</u>
	<u>15,117</u>	<u>34,220</u>

截至2013年6月30日止六個月，本集團出售Hero View Limited已發行股本的6%，其賬面值約為19,200,000港元，代價為20,000,000港元。因此，已確認收益約為800,000港元。詳情載於本公司日期為2013年5月21日的公佈。

於2013年6月30日，賬面值為15,000,000港元（2012年12月31日：34,200,000港元）的非上市股本證券乃按成本減減值虧損列賬，而並非按公平值列賬。

截至2013年6月30日止期間，本公司董事經參考獨立估值師於2013年6月30日進行之業務估值後，評估於香港外的非上市股本證券的可收回金額，並無確認減值虧損（截至2012年12月31日止年度：3,707,000港元）。

就上市股本證券而言，公平值乃按於相關證券交易所所得的市場所報買盤價而釐定。

13. 貿易應收款項

貿易應收款項的賬齡分析如下：

	於2013年 6月30日 千港元	於2012年 12月31日 千港元
0至30日	73,927	196,564
31至60日	80,584	121,744
61至90日	34,759	30,728
91至180日	161	79,020
180日以上	1,166,244	772,521
	1,355,675	1,200,577
貿易應收款項減值虧損	(727,383)	(741,600)
	628,292	458,977

由於本集團的信貸風險分散於數目眾多的客戶，故本集團並無重大集中的信貸風險。

貿易應收款項一般信貸期為30至180日。本公司董事認為，貿易應收款項的賬面值與其公平值相若。

14. 按金、預付款項及其他應收款項

按金、預付款項及其他應收款項中，約15,511,000港元及16,000,000港元之金額分別為商品貿易產品之預付款項及出售聯營公司之應收款項。

15. 股本

	股份數目		面值	
	於2013年 6月30日	於2012年 12月31日	於2013年 6月30日 千港元	於2012年 12月31日 千港元
法定：				
每股面值0.01港元之普通股	9,000,000,000	9,000,000,000	90,000	90,000
	截至2013年 6月30日 止六個月	截至2012年 12月31日 止年度	截至2013年 6月30日 止六個月	截至2012年 12月31日 止年度
已發行及繳足：				
期初／年初	597,576,496	493,223,555	5,976	4,932
配售股份(附註)	98,600,000	—	986	—
兌換可換股票據	—	104,352,941	—	1,044
期終／年終	696,176,496	597,576,496	6,962	5,976

附註：於2013年6月10日，本公司透過配售向獨立投資者配發及發行合共98,600,000股股份，作價每股0.355港元(約2.86便士)。

16. 計息借貸

	於2013年 6月30日 千港元	於2012年 12月31日 千港元
於要求時或須於以下期限償還：		
一年內	9,593	4,685
第二至第五年	26,421	14,056
五年以上	7,607	28,279
	<hr/>	<hr/>
有抵押總銀行借貸	43,621	47,020
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

截至2013年6月30日止六個月，銀行借貸之年利率為5.20厘（2012年12月31日：5.20厘）。

於2013年6月30日，馬元銀行借貸約43,621,000港元（2012年12月31日：47,020,000港元）以本集團位於馬來西亞之賬面值約109,150,000港元之土地及樓宇作抵押（2012年12月31日：土地及樓宇約113,933,000港元）。

17. 貿易應付款項

貿易應付款項的賬齡分析如下：

	於2013年 6月30日 千港元	於2012年 12月31日 千港元
0至30日	28,252	6,999
31至60日	194	1,702
61至90日	57	14
90日以上	12,491	12,276
	<hr/>	<hr/>
	40,994	20,991
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

貿易應付款項一般於0至60日期限內結清。本集團設有財務風險管理政策，確保所有應付款項於信貸期內支付。本公司董事認為，貿易應付款項的賬面值與其公平值相若。

18. 承擔

本集團於2013年6月30日及2012年12月31日並無資本承擔。

19. 或然負債

於2013年及2012年6月30日，本集團並無重大或然負債。

20. 關聯方交易

除此等未經審核簡明綜合中期財務報表內其他章節所披露者外，本集團有以下重大關聯方交易：

(a) 期內，董事及其他主要人員之薪酬如下：

	2013年 千港元	2012年 千港元
薪金及花紅	1,005	2,072
退休計劃供款	—	33
	<hr/>	<hr/>
	1,005	2,105
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

21. 結算日後事項

報告期末後，本集團並無重大結算日後事項。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司及其任何附屬公司於截至2013年6月30日止六個月概無購買、贖回或出售任何本公司上市證券。

董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證的權益及淡倉

於2013年6月30日，董事或主要行政人員於本公司或其任何相聯法團(定義見香港法例第571章證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股份、相關股份及債權證中，概無擁有任何登記於根據證券及期貨條例第352條規定本公司須存置的登記冊的權益或淡倉；或任何根據上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)規定須通知本公司及香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)的權益或淡倉。

主要股東於股份及相關股份的權益及淡倉

於2013年6月30日，以下人士或公司(董事及主要行政人員除外)於股份及相關股份中，擁有根據證券及期貨條例第336條規定須由本公司存置的登記冊所記錄的權益或淡倉：

於本公司普通股的好倉

股東姓名／名稱	身份／權益性質	股份數目	相關股份數目	股份及 相關股份總數	佔已發行股本 概約百分比 (附註4)
聯盟全球有限公司(附註1)	實益擁有人	104,352,941	—	104,352,941	14.99%
陳駿輝(附註1)	受控制法團的權益	104,352,941	—	104,352,941	14.99%
秦楚華(附註1)	受控制法團的權益	104,352,941	—	104,352,941	14.99%
楊志健(附註1)	受控制法團的權益	104,352,941	—	104,352,941	14.99%
Veron International Limited (附註2)	實益擁有人	65,662,832	—	65,662,832	9.43%
龔如心(Kung Nina) (已故龔如心之遺產亦以王德輝 夫人名義所擁有)(附註2)	受控制法團的權益	65,662,832	—	65,662,832	9.43%
林學沖(附註2)	信託人	65,662,832	—	65,662,832	9.43%
莊日杰(附註2)	信託人	65,662,832	—	65,662,832	9.43%
余世雄(附註3)	信託人	65,662,832	—	65,662,832	9.43%
The Offshore Group Holdings Limited(附註3)	實益擁有人	53,515,556	—	53,515,556	7.69%
陳振聰(附註3)	受控制法團的權益	53,515,556	—	53,515,556	7.69%
譚妙清(附註3)	配偶權益	53,515,556	—	53,515,556	7.69%

附註：

1. 聯盟全球有限公司(「聯盟全球」)全部已發行股本由三位個別人士陳駿輝先生、秦楚華先生及楊志健先生分別實益擁有45%、29%及26%的權益。因此，根據證券及期貨條例，陳駿輝先生、秦楚華先生及楊志健先生被視為於聯盟全球持有的104,352,941股相關股份中擁有權益。
2. Veron International Limited全部已發行股本由龔如心女士實益擁有。因此，根據證券及期貨條例，龔如心女士被視為於Veron International Limited持有的65,662,832股股份中擁有權益。林學沖先生及莊日杰先生共同及個別作為龔如心女士遺產訴訟待決期間的遺產管理人。
3. The Offshore Group Holdings Limited(「Offshore」)全部已發行股本由一位個別人士陳振聰先生實益擁有。譚妙清女士為陳振聰先生的妻子。因此，根據證券及期貨條例，陳振聰先生及譚妙清女士被視為於The Offshore Group Holdings Limited持有的53,515,556股股份中擁有權益。
4. 代表於2013年6月30日之全部已發行股份的概約百分比。

除上文所披露者外，於2013年6月30日，概無任何人士(董事及主要行政人員除外，其權益載於「董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證的權益及淡倉」一段)於本公司的股份或相關股份擁有根據證券及期貨條例第336條須予記錄的權益或淡倉。

購股權計劃及上市後購股權計劃

本公司於2004年6月28日採納購股權計劃(「上市前購股權計劃」)，並於2006年6月7日作出修訂。上市前購股權計劃已於2009年2月10日終止。本公司於2008年10月16日採納上市後購股權計劃(「上市後購股權計劃」)。根據本公司於2013年6月28日舉行的股東週年大會上通過的一項普通決議案，上市後購股權計劃經已終止，並採納一項新購股權計劃(「新購股權計劃」)。上市前購股權計劃及上市後購股權計劃的主要條款在本公司截至2012年12月31日止年度的年報中「董事會報告」一節內概述。

購股權計劃

於截至2013年6月30日止期間，根據上市前購股權計劃及上市後購股權計劃授出的購股權的變動如下：

	截至2013年 於2013年 1月1日 尚未行使	截至2013年 6月30日 止六個月 內授出	截至2013年 6月30日 止六個月 內行使	截至2013年 6月30日止 六個月 內失效	截至2013年 6月30日 止六個月 內註銷	於2013年 6月30日 尚未行使	授出日期	歸屬期	行使期	行使價
其他僱員										
合共	35,000	—	—	—	—	35,000	20.04.2005	3年	由20.04.2008至19.04.2015	34.5便士
	940,000	—	—	—	—	940,000	29.04.2010 (附註)	—	由29.04.2010至28.03.2017	8.21港元
	900,000	—	—	450,000	—	450,000	29.04.2010 (附註)	1年	由29.04.2011至28.04.2020	8.21港元
總計	<u>1,875,000</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>1,425,000</u>				

附註：股份於緊接2010年4月29日前的收市價為8.10港元。

除上文所披露者外，於截至2013年6月30日止期間，概無其他購股權根據本公司的上市前購股權計劃、上市後購股權計劃及新購股權計劃授出、註銷、失效或行使。

配售

於2013年5月30日，本公司與東方滙財證券有限公司（「配售代理」）訂立配售協議，據此，本公司有條件同意透過配售代理按竭盡所能基準以每股配售股份0.355港元的價格（「配售價」）配售最多98,600,000股本公司新股份（「配售股份」）予不少於六名獨立承配人（「配售」）。配售價乃本公司及配售代理經公平磋商及經考慮下列各項後釐定：(i)市況；(ii)本公司的財務業績及未來展望；及(iii)本公司股份的表現及有意投資者預期的前景。董事（包括獨立非執行董事）認為，配售可改善本公司股份買賣的流通量、拓闊其股東基礎及提升本公司財務狀況。董事（包括獨立非執行董事）認為，配售的條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，且就本公司及本公司股東（「股東」）而言，配售符合本公司及股東的整體利益。

配售股份佔本公司現時已發行股本約16.50%及本公司經發行98,600,000股配售股份而擴大的已發行股本約14.16%。配售須待香港聯交所上市委員會批准配售股份上市及買賣後，方可作實。配售股份將根據一般授權予以配發及發行，且配售毋須取得股東批准。

於2013年6月10日，本公司宣佈配售的所有條件已獲達成，且配售已於2013年6月10日完成。於2013年6月10日，總共98,600,000股配售股份已按每股配售股份0.355港元（約0.0296英鎊）的價格成功配售予多於六名承配人，該等配售股份佔本公司已發行股本約16.50%。配售所得款項淨額約為33,777,895港元（約2,813,723英鎊），已用於為本公司的項目提供資金。

企業管治守則

董事在就本集團的規模及性質的機構而言屬可行的情況下，尋求遵守「英國企業管治守則」（「英國守則」）。「英國守則」為向英國上市公司發出的企業管治指引的主要依據，載明良好管治的原則。此等原則涵蓋以下範圍：

1. 董事；
2. 董事薪酬；
3. 問責及審核；
4. 股東關係；及
5. 機構投資者。

配合本公司於2009年2月在香港聯交所上市，本公司已於2009年2月2日採納香港聯交所證券上市規則（「香港上市規則」）附錄十四所載企業管治守則（「企業管治守則」）內載列的守則條文，作為其額外的企業管治常規守則。除下段所述於本期間後偏離企業管治守則的守則條文第A.2.1條及第A.5.1條外，本公司已於截至2013年6月30日止六個月內一直遵守企業管治守則。

根據企業管治守則的守則條文第A.5.1條，提名委員會須由董事會主席或一名獨立非執行董事擔任主席。於2013年7月19日，Tan Sri Dato' Nik Hashim Bin Nik Ab. Rahman辭任董事會主席及本公司提名委員會主席。因此，本公司偏離企業管治守則的守則條文第A.2.1條及第A.5.1條。本公司亦盡力物色合適人士擔任董事會主席一職，以符合企業管治守則的守則條文第A.2.1條的規定。

董事買賣本公司的證券

本公司已採納對於股份獲准在AIM買賣的公司屬合適的董事交易守則，並採取一切合理步驟以確保董事及任何有關僱員遵守該守則。本公司亦已採納香港上市規則附錄十所載的標準守則。

經本公司作出具體查詢後，董事已確認，彼等於截至2013年6月30日止六個月內已全面遵守標準守則所載的規定準則。

審核委員會

於截至2013年6月30日止六個月內，本公司審核委員會（「審核委員會」）由三名成員組成，包括關敬樺先生擔任委員會主席，而非執行董事Tan Sri Dato' Nik Hashim Bin Nik Ab. Rahman（於2013年7月19日辭任）及獨立非執行董事Pieter Lambert Diaz Wattimena先生為委員會成員。審核委員會的安排符合香港上市規則第3.21條的規定。自Tan Sri Dato' Nik Hashim Bin Nik Ab. Rahman於2013年7月19日辭任審核委員會成員後，本公司未能符合香港上市規則第3.21條所載的規定。於2013年8月28日，現任獨立非執行董事曾敏先生已獲委任為審核委員會成員。

審核委員會已聯同管理層審閱本集團採納的會計原則及慣例，並討論審核、內部監控及財務申報事宜，包括審閱本公司截至2013年6月30日止六個月的未經審核財務報表。

刊登中期報告

中期報告將於本公司網站(www.rcg.tv)、本公司網頁(www.rcg.todayir.com)以及香港聯交所網站(www.hkex.com.hk)刊登。

承董事會命
宏霸數碼集團(控股)有限公司
董事
李景龍

香港，2013年8月29日

於本公佈日期，董事會由下列董事組成：

執行董事：

李景龍
張立公
王仲靈

獨立非執行董事：

Pieter Lambert Diaz Wattimena
關敬樺
曾敏

就本公佈而言，有關期間的匯率界定如下：

2013年上半年：1英鎊兌11.80港元

2012年上半年：1英鎊兌12.24港元